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Gliwice, dnia 27.09.2022 r.
DO/DZ-381-1-45/22

DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH

dot.: przetargu nieograniczonego ogtoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej w dniu 20.09.2022
r. pod numerem: 2022/S 181-511490, ktérego przedmiotem zamdéwienia jest zakup sprzetu medycznego i laboratoryjnego dla
Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej— Curie — Paristwowego Instytutu Badawczego Oddziatu w Gliwicach

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami odnosnie ww. postepowania, dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. 2022, poz. 1710) Zamawiajacy przekazuje Paristwu tre$¢ otrzymanych zapytan jak
i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1
Dot. Zad nr 5 — wiréwka laboratoryjna
Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie:

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia wraz z wiréwka rotora horyzontalnego- 4 miejscowego o predkosci nie mniejszej niz 4 500
rpm z 4-ma zawieszkami na probowki wraz z kompletem wktadek redukcyjnych umozliwiajgcych odwirowywanie co najmniej 140
probéwek o srednicy 13 mm oraz co najmniej 140 probowek o srednicy 17 mm.

Odpowiedzi:
Tak, Zamawiajacy wymaga wiréwki o takich parametrach technicznych.

Pytanie 2
Dot. SWZ- termin dostawy

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na przedtuzenie terminu wykonania przedmiotu zamoéwienia dla wiréwki z zad. 5 do dnia
12.12.2022r.?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Dot. Zad Nr. 5 - wiréwka laboratoryjna

Prosimy o opisanie drogi transportu wiréwki do miejsca docelowego. Czy bedzie koniecznos¢ wnoszenia urzgdzenia po schodach?
Czy w budynku znajduje sie winda?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w budynku znajdujg sie ciggi komunikacyjne, ktére umozliwiaja dostarczenie sprzetu bez koniecznosci
wnoszenia go po schodach.

Pytanie 4
Dot. Zad nr. 8 — komora laminarna

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng ze statywem, ktéry zamiast kétek bedzie posiadat nézki, umozliwiajgce odpowied-
nie wypoziomowanie pozycji komory?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane parametry komory laminarnej.
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Pytanie 5
Dot. Zad nr. 8 - komora laminarna

Czy Zamawiajgcy dopusci komore laminarng o gtebokosci zewnetrznej 810 mm, z mozliwosciag zredukowania jej w celach trans-
portowych do 780 mm?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane parametry komory laminarne;j.

Pytanie 6

Dot. Zad nr. 8 — komora laminarna

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng o wysokosci zewnetrznej 1545 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane parametry komory laminarnej.

Pytanie 7

Dot. Zad nr. 8 — komora laminarna

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng o wysokosci wewnetrznej 740 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane parametry komory laminarnej.

Pytanie 8

Dot. Zad nr. 8 — komora laminarna

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng z panelem sterowania bez wskazania temperatury?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane parametry komory laminarnej.

Pytanie 9
Dot. Zad nr. 8 - komora laminarna

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng z dwoma gniazdkami elektrycznymi na tylnej Scianie, zamiast na bocznej? Usytuow-
anie gniazdek nie ma znaczenia funkcjonalnego

Odpowiedzi:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane parametry komory laminarnej.

Pytanie 10
Dot. Zad nr. 8 — komora laminarna

Prosimy o opisanie drogi transportu komory laminarnej do miejsca docelowego. Czy bedzie konieczno$¢ wnoszenia urzadzenia
po schodach? Czy w budynku znajduje sie winda?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w budynku znajduja sie ciggi komunikacyjne, ktére umozliwiajg dostarczenie sprzetu bez koniecznosci
wnoszenia go po schodach.

Pytanie 11

Dot. projekt umowy, § 6, ust. 2, 1) - Zad 5i Zad 8

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kar umownych za zwtoke w wykonaniu umowy z 0,3% do 0,2% wynagrodzenia brutto,
okreslonego w § 3 ust. 1 umowy za kazdy rozpoczety dzier zwtoki?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12
Dot. projekt umowy, § 6, ust. 2, 2) - Zad 5i Zad 8

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kar umownych za zwtoke w terminie wykonania naprawy urzadzenia z 0,3% do 0,2%
wynagrodzenia brutto, okreslonego w § 3 ust. 1 umowy za kazdy rozpoczety dzien zwtoki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 13

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia urzgdzenia, ktére posiada oznakowanie wyrobu medycznego z zgodnie z regulacjami
IVDR lub czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie aparatu do celéw naukowych - RUO (Research Use Only)?

Odpowiedi:
Wykonawca nie okreslit ktérego zadania dotyczy pytanie.

Pytanie 14

Dotyczy umowy 85, 3, 1 i 2: zwracam sie¢ o wydtuzenie czasu naprawy urzgdzenia do 21 dni, jest to standardowy termin
naprawy Producenta. Skrécenie tego terminu wigze sie z dodatkowymi optatami dla Wykonawcy, co znaczgco wptynie
na ostateczng cene oferty, a moze réwniez powodowac brak udziatu w postepowaniu, co obnizy konkurencyjnos$é postepowania.

Odpowiedzi:

Wykonawca nie okreslit ktérego zadania dotyczy pytanie, wobec powyzszego Zamawiajacy nie wprowadza modyfikacji.

Pytanie 15

Dotyczy umowy §5, 7: zwracam sie z prosbg o usuniecie paragrafu, poniewaz jego zapisy pozwalaja Zamawiajgcemu
bezterminowo przedtuzac¢ gwarancje.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16

Dotyczy umowy §5, 15: zwracam sie z prosbg o usunigcie paragrafu lub okreslenie warunkéw udzielonej Zamawiajgcemu
pomocy.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy za wszechstronng pomoc rozumie mozliwos¢ zwrécenia sie do Wykonawcy w formie konsultacji telefonicznych
w przypadku trudnosci zwigzanych z eksploatacjg sprzetu nie tylko podczas szkolen, ale przez caty okres gwarancji.

Pytanie 17

Zadanie 4: Producent oferowanej przez nas wiréwki zaleca wykonanie pierwszego przegladu po 24 miesigcach, a kolejne co 12
miesiecy. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy zgodzi sie na wykonanie 1 przegladu na koniec gwarancji?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18
Pytanie do zadania 4i 5:

W zwigzku z tym, iz zaméwienie na wiréwki jest opodatkowane dwoma stawkami podatku VAT bardzo prosze o informacje,
czy w Formularzu ofertowym i w specyfikacji cenowej mozemy zmodyfikowa¢ tabele wprowadzajac jeszcze jeden wiersz
z wyszczegdlnieniem cen netto i brutto dla wiréwki i przeglagdéw osobno.

Odpowiedz:
Zamawiajacy traktuje przedmiot zaméwienia jako cato$¢, jednoczesnie w przypadku zastosowania réznych stawek VAT nalezy
w kolumnie 7 wymiec je wszystkie.

Pytanie 19 dot. zadania nr 2 — Mikroskop (2 szt.)

W OPZ mikroskop jest opisany: , Mikroskop optyczny od obserwacji preparatow szpiku i krwi. Do obserwacji w swietle odbitym i
przechodzqcym”. Prosimy o potwierdzenie czy faktycznie swiatto odbite jest konieczne? Czy nie jest to btad w opisie? Nieczgsto
spotyka sie potrzebe wykorzystania $wiatta odbitego w zastosowaniach medycznych. Raczej w badaniach materiatowych.
Natomiast wyposazenie mikroskopu w $wiatto odbite ma niebagatelny wptyw na ceng urzadzenia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 20 dot. zadania nr 2 — Mikroskop (2 szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci takze mikroskop z regulacja rozstawu miedzyzrenicowego - w zakresie 54 -75 mm w mikroskopie
gtéwnym oraz w przystawce konsultacyjnej? Jest wystarczajacy dla kazdego dorostego cztowieka.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie 21 dot. zadania nr 2 — Mikroskop (2 szt.)

Czy Zamawiajgcy dopusci takze Obiektywy planachromatyczne:

-10x0,25 WD 12,1 mm. Korekcja na szkietko nakrywkowe dowolnej grubosci

- 40x/0,65 WD 0,39 mm. Korekcja na szkietko nakrywkowe grubosci 0,17 mm.

-100x/1.25 WD 0.21mm do pracy z preparatem nakrytym szkietkiem nakrywkowym lub bez szkietka?
Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 22 dot. zadania nr 2 — Mikroskop (2 szt.)

Rozumiemy, ze Zamawiajacy dopusci takze lepszy o nieco wyzszej aperturze N.A. 1.2?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23 dot. zadania nr 2 — Mikroskop (2 szt.)

Jakie oferent/mikroskop ma posiada¢ dokumenty:

- dokument autoryzacji potwierdzajacy autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny producenta na terenie RP
- certyfikat ISO producenta i serwisu?

- deklaracje dowodzaca, ze mikroskop spetnia wymagania dla wyrobu medycznego

- zgodnos$¢ mikroskopu z dyrektywa RoHS?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiajacy wymaga oznakowania znakiem CE lub deklaracjg zgodnosci.

Pytanie 24 dot. zadania nr 3 (separator komdrkowy)

§ 5 ust. 3 punkt 1) projektowanych postanowiert umowy (zatacznik nr 4 do SW2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie okre$lonego tam terminu naprawy urzadzenia z 5 do 7 dni roboczych?
Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyraza zgode, tym samym udzielona odpowied? zostanie wprowadzona do Umowy dla zadania numer 3, ktéra
zostanie zawarta z wybranym Wykonawca w niniejszym postepowaniu.

Pytanie 25 dot. zadania nr 3 (separator komérkowy)

§ 5 ust. 10 projektowanych postanowieri umowy (zatgcznik nr 4 do SWZ)

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ wymiany urzadzenia na nowe, wolne od wad, réwniez jezeli naprawa urzadzenia bedzie
wymagac bedzie poniesienia ekonomicznie nieuzasadnionych kosztéw (np. koszt naprawy bedzie wyiszy niz potowa wartosci
urzadzenia)?

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 26 dot. zadania nr 3 (separator komdrkowy)

projektowanych postanowiert umowy (zatgcznik nr 4 do SWZ2)

Wnosimy o potwierdzenie, ze wskazane postanowienie nalezy rozumie¢ w ten sposdb, ze wykonawca ponosi koszty w zakresie
objetym jego odpowiedzialnoscig z tytutu gwarancji. Natomiast Zamawiajacy poniesie koszty napraw, wynikajace z okolicznosci,
za ktére odpowiada Zamawiajacy, w szczegdlnosci wskutek uzywania urzadzenia niezgodnie z przeznaczeniem lub instrukcjg
obstugi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dodaje kolejne zdanie w § 5 ust. 16 umowy w brzmieniu:

»Wykonawca nie ponosi kosztow napraw wynikajqcych z uszkodzen urzqdzenia, powstatych z wylqcznej, udowodnionej
winy Zamawiajgcego”

Pytanie 27 dot. zadania nr 3 (separator komérkowy)

§ 6 ust. 2 projektowanych postanowieri umowy (zatgcznik nr 4 do SWZ)

Whnosimy, by podstawg naliczania kar umownych byto wynagrodzenie umowne netto. Wynagrodzenie brutto obejmuje podatek
VAT, ktéry wykonawca zobowigzany jest odprowadzi¢ do budzetu Paristwa. Naliczanie kary za niewykonanie obowiazkéw
umownych od wartosci podatku (naleznosci publicznoprawnej) jest nieuzasadnione.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



Pytanie 28 dot. zadania nr 3 (separator komérkowy)

§ 6 ust. 2 pkt 2) projektowanych postanowien umowy (zatacznik nr 4 do SWZ)
Wnosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie bedzie naliczat kar umowny za niedotrzymanie terminu naprawy sprzgtu za okres,
na jaki wykonawca udostepni sprzet zastgpczy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie przewiduje stosowania sprzetu zastgpczego.

Pytanie 29 dot. zadania nr 3 (separator komérkowy)

§ 6 ust. 2 projektowanych postanowieri umowy (zatacznik nr 4 do SWZ)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie stawek kar umownych o potowg?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 30 dot. zadania nr 3 (separator komérkowy)

Cze$¢ IB Parametry podstawowe pkt. 5-43 (Parametry techniczne i specyfikacja cenowa - zatacznik nr 2.3 do SWZ)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby dla poz. 5-43 mozna byto wpisa¢ , TAK”, bez dodatkowego opisu, jezeli oferowany separator
komorkowy spetnia parametry podstawowe podane w zat. nr 2.3.

Odpowiedi:
Zamawiajacy opisat sposéb wypetnienia tabeli, podtrzymuje ten wymog.

Treéé udzielonych odpowiedzi stanowi integralng czes$¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Udzielone odpowiedzi zostang wprowadzone do Umowy, ktéra zostanie zawarta z wybranym Wykonawcg w niniejszym
postepowaniu.
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